*Ab lactatio infantum, in V. Test. quomodo facta, 138. 139.*

*Ab lutiones manuum, qualiter inter Judæos fieri sint solitæ, 879. Vide etiam in P. Purificationes.*

*Abnegare, quid in se complectatur, 949. 950. Abnegatio sui ipsius qualis esse debeat, 950. Abnegatio Christi fit variis modis, 1176. 1177. Abnegatores Christi quinam sint, 795. Abnegatorum poena, ibid.*

*Abraham, quomodo viderit diem Christi, 1105. Est typus & exemplum Electorum, 1106. Abrahamæ Convivium, 671. Semen verum, quodnam sit, 164. Familia, quomodo fuerit domus Diaboli, 625. Est tamen eadem etiam typus Ecclesiæ, 1092. Abrahamæ promissio de Messia facta est, 10.*

*Abrogatio ceremoniarum Leviticarum à CHRISTO declaratur, 276. Abrogatio loci abrogationem totius cultus legalis complectitur, 276.*

*Abcondi, quid in Scriptura dicitur, 568.*

*Abolvere, in casu necessitatis quilibet Christianus potest, 937. 1008. Absolutio, privata, summè est necessaria, 853. publica, fidem & di-*

*lectionem attendit, 587. Hujus forma ibid. vis & efficacia, 939. Absolutio peccatorum non operative, sed affirmativè conferenda, 341. Absolutionem peccatorum, quo modo & quo animo à verbi Ministro petere debeamus, 1016.*

*Abusus, Excommunicationis apud Pharisæos, 1227. & apud Pontificios, 1227. Abusus rei, non ejus usus, damnandus, 464.*

*Abyssus, quid notet in Scripturis, 711. Abyssus consiliorum divinatorum non est scrutandus, 569.*

*Accidentarii, effectus mortis, 747. Ob Accidentia Collagæ inter se non digladiantur, 782.*

*Accommodatio, exempli de Jona & Ninivitis, ad nostros homines, 1152. 1153.*

*Accubitus prior non est affectandus, 1276. & quomodo? 1276.*

*Accusatores hominum quinam sint? pag. 1304.*

*Acedia, humani cordis in rebus spiritualibus, 1106. 1203.*

*Abimelech, an fuerit binominis? 386.*

*Acolastus, perulantia & respicientia exemplum, 1296. non patrocinatur sententiæ de Libero Arbitrio, 1297. 1298.*

*Acta Christi, in primo Paschate Ministerii sui, 229. 230. quas doctrinas contineant, 231. in primo Ministerii anno, pag. 284. in secundo, 766. & sequentibus in tertio, 1257. & sequentibus.*

*Actii Nevii, Auguris miraculum, 604.*

*Actiones, nostras ita instituamus, ut Christus nos amet, 1383. In Actionibus spiritualibus ratione non indigemus, 1361.*

*Adam, primus & secundus inter se confertendi, 54. 55. 239. Adam primitiis triplici libertate gaudebat, 1092. quomodo inter latrones ceci-*

I N D E X.

- ceciderit, 1125. quomodo rursus sanatus sit, 1126. 1127. summâ luce ornatus, per lapsum factus est tenebræ, 1154. *Adami* cognitio perfecta in Paradiso, 1352.
- Admiratio*, alia incredulitatis, alia fidei est, 123. quomodo Christo tribuatur, 534. 766. Est primus gradus ad fidem, 714. 844. 1148. Et ἀρχὴ τῆς σωματικῆς, 759. *Admiratio vite*, sanctitatis & donorum sæpè fascinat homines, 545.
- Admonitio*, de cavendis Pseudoprophetis ad omnes pertinet, maximè ad ministros Ecclesiæ, 515.
- Adomin*, locus latrocinii infamis, 1123.
- Adoptio*, in filios Dei quibus contingat, 42. 43. quomodo haberi possit, *ibid.* est consolatione plenissima, 43. Ejus causa exponitur, *ibid.*
- Adorandi*, verbum, quàm variè usurpetur, 193. quoad externam reverentiam etiam creaturis datur, *ibid.* in spiritu & veritate, quid notet, 276.
- Adoratio* quid significet, 524. quæ Deo tribuenda est, quid sit, 193. significat totum DEI cultum, 276. Magorum, qualis sit, 112. Cœci nati & à CHRISTO sanati, qualis, 1232.
- Adventus*, Christi duo sunt distincti, 1028. 1234. quare constituti, 246. Gloriosus describitur, 957. cur dicatur regeneratio, 1372. quomodo expectandus, 1335. 1336. per *Adventum* Filii Dei magna est facta in mundo innovatio, 1110. 1111.
- In *Adversis*, quomodo ad Christum sit confugiendum, 890.
- Adversitates*, quid prosint hominibus, 696. 778. Expectant sequentes Christum, 696. *Vide etiam Calamitas: Crux: Miseria: &c.*
- Adversarius*, in via quis sit, 444. *Adversarii* Christi, in primo Ministerii anno, 285. in secundo, 768. in tertio, 1259.
- Adulatio*, fraudulenta Phariseorum erga Christum, 1068.
- Adultera*, Generatio, quare Scribæ dicantur, 620. 956. *Adultera* cum Christo mansit, nec latebras quaesivit, 1071. *Adultera* historia, à Græcis non recepta, Latinis legitur, 1066. 1067. *Adulterorum* pœna in Ver. Testam. 84. fuit lapidatio, 1068. non est abrogata per Christum, 1071. *Adulterium*, suos habet gradus, 446. quatuor modis committitur, ratione repudiî, 447. vel uno sub divortio triplex latet, 1354. committitur etiam solâ cordis concupiscentiâ 446. *Adulterii* gravitas describitur, 1354. 1355.
- Advaria*, ἡ hominis ψυχῆς in rebus spiritualibus, quæ sit, 1097.
- Edificandi* ratio ad pietatem sit accommodata, 521. *Edificatio* Ecclesiæ quærenda, non destructio, 1028.
- Edificia*, Templo adjuncta aliquando vocantur Templum, 142.
- Egroti*, ad Christum sunt adducendi, 899. *Egrotorum* cura ad verbi Ministros spectat, 1041.
- Egyptus*, Messias domicilium fuit,